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Edital n.º 31/2022 
 

 

 

O Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante 

as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais 

disposições atinentes à matéria,  resolve tornar público a seguinte retificação no edital de homologação 

final 30/2022: 

 

 

ONDE SE LÊ: 
 

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

155651 EDSON VILELA 24/02/1976 13,50 12,00 6,00 60,00 91,50 1º 

149030 CLEITON JOSE ROCHA GEREY 10/08/1987 13,50 13,50 8,00 54,00 89,00 2º 

155627 THIAGO SILVA DAS NEVES 20/06/1981 12,00 10,50 5,00 60,00 87,50 3º 

141929 BARBARA DE PAULA VASCONCELLOS DIAS 02/08/1990 13,50 15,00 5,00 54,00 87,50 4º 

154610 TALLES VALOTO ZARDO 26/07/1996 12,00 13,50 8,00 54,00 87,50 5º 

150109 FILIPE NEVES DOS SANTOS 02/08/1993 6,00 15,00 4,00 60,00 85,00 6º 

155682 RUAN FELIPE MARTINS SCHIAVO 19/06/1999 10,50 15,00 4,00 54,00 83,50 7º 

154568 TOMAS DOS SANTOS 01/10/1990 7,50 15,00 6,00 54,00 82,50 8º 

154327 ANA LUCIA CAVALCANTE GARCIA 22/11/1974 10,50 10,50 6,00 54,00 81,00 9º 

154848 IGOR HENRIQUE DA SILVA ARRUDA 07/06/2000 7,50 13,50 6,00 54,00 81,00 10º 

146151 VINICIUS HENRIQUE NEGRAO BONASSOLI 31/03/1994 6,00 15,00 6,00 54,00 81,00 11º 

152969 JOAO VITOR PINTO RANDO 09/01/1997 12,00 15,00 6,00 48,00 81,00 12º 

147658 IASMIM MESQUITA PAIVA 21/04/1995 9,00 9,00 7,00 54,00 79,00 13º 

141784 VALDIR LUCIANO DE SOUZA 22/10/1975 7,50 15,00 8,00 48,00 78,50 14º 

150500 ELI SANDRA APARECIDA SILVA BATISTA 10/06/1983 10,50 15,00 4,00 48,00 77,50 15º 

146581 LUCAS COSTA BELARMINO 27/05/1998 9,00 12,00 6,00 48,00 75,00 16º 

152390 KAREN DE OLIVEIRA 14/06/1989 6,00 15,00 6,00 48,00 75,00 17º 

141909 ERICA LARISSA LAUREANO 28/03/1995 10,50 13,50 2,00 48,00 74,00 18º 

154893 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES 06/10/1989 12,00 13,50 6,00 42,00 73,50 19º 

150074 PAULO FELIPE DE SOUZA MARTIN 20/02/1998 4,50 10,50 4,00 54,00 73,00 20º 

156093 FRANCIELI BONFIM DOS SANTOS 24/04/1988 9,00 12,00 4,00 48,00 73,00 21º 

155570 WELLINGTON DOUGLAS CORDEIRO 20/05/1989 6,00 13,50 5,00 48,00 72,50 22º 

146389 ROMARIO RODRIGUES DA CONCEICAO 12/12/1995 6,00 15,00 3,00 48,00 72,00 23º 

147831 GUSTAVO CECOTE GARCIA 01/08/1996 10,50 13,50 6,00 42,00 72,00 24º 

150678 REDERSON ATALIBA RODRIGUES 31/08/1973 15,00 15,00 6,00 36,00 72,00 25º 

155699 HIGOR GABRIEL FERREIRA SANTOS 17/06/1998 7,50 15,00 7,00 42,00 71,50 26º 

153467 HELLINTON DOS SANTOS 02/03/1997 9,00 15,00 5,00 42,00 71,00 27º 

144994 EDUARDO PERIN DA SILVA 03/01/1989 7,50 15,00 6,00 42,00 70,50 28º 

148527 JUNIOR MESSIAS CANDIDO LEITE DA SILVA 29/05/1990 7,50 15,00 6,00 42,00 70,50 29º 

154016 LORENNA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 23/06/1994 7,50 10,50 4,00 48,00 70,00 30º 

155599 MICHEL BORGHI FERRAZ RODRIGUES 29/09/1989 9,00 15,00 4,00 42,00 70,00 31º 

154020 ROGERIO CACERES 08/01/1994 12,00 10,50 5,00 42,00 69,50 32º 

152777 ANGELINA BOITO BROUWENSTYN 03/01/1991 7,50 15,00 5,00 42,00 69,50 33º 

146048 LARISSA BECH PRADO 30/01/1993 4,50 13,50 3,00 48,00 69,00 34º 

144431 CLEIDSON SALUSTIANO DA SILVA 05/06/1982 6,00 15,00 6,00 42,00 69,00 35º 

150957 PLINIO JOSE DA COSTA SALUSTIANO 20/06/1991 12,00 15,00 6,00 36,00 69,00 36º 

149893 ANGELICA ZOFFOLI DE AGUIAR 30/01/1979 7,50 10,50 2,00 48,00 68,00 37º 

153966 PAMELA SABRINA DE OLIVEIRA SOUZA 21/08/1995 1,50 9,00 3,00 54,00 67,50 38º 
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153896 VITOR REIS TOMIASSI 30/03/1994 3,00 13,50 3,00 48,00 67,50 39º 

153690 ALESSANDRO DA SILVA PARIZ 05/09/1977 4,50 10,50 4,00 48,00 67,00 40º 

154109 THARCILA SAYURI SUGUIYAMA 18/04/1997 4,50 10,50 4,00 48,00 67,00 41º 

156230 VANDERLEI MORAES DE ANGELO 28/06/1987 4,50 15,00 5,00 42,00 66,50 42º 

154246 ANDRE YAMAGUCHI BEDIN 17/06/1981 10,50 15,00 5,00 36,00 66,50 43º 

146356 MAYRA DA SILVA COSTA 30/01/1998 7,50 12,00 4,00 42,00 65,50 44º 

152572 ROGERIO DOS SANTOS 30/08/1989 4,50 15,00 4,00 42,00 65,50 45º 

151827 SERGIO DONIZETE MAZUTTI JUNIOR 15/03/1994 4,50 12,00 7,00 42,00 65,50 46º 

146053 REGINA DE LIMA SALVAC MENEZES 13/08/1991 10,50 15,00 4,00 36,00 65,50 47º 

155736 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 25/04/1990 10,50 15,00 10,00 30,00 65,50 48º 

154864 APARECIDO SOARES DA SILVA 22/10/1964 3,00 15,00 5,00 42,00 65,00 49º 

147371 THAINARA ANDRESA DA SILVA MODESTO 09/06/1997 7,50 12,00 3,00 42,00 64,50 50º 

150306 JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 24/03/1976 6,00 10,50 6,00 42,00 64,50 51º 

140890 DHOSER ANTONIO DE LIMA DE SOUZA 23/12/1996 4,50 15,00 3,00 42,00 64,50 52º 

154133 MARCOS AURELIO FIORAMONTE DA SILVA 22/08/1995 4,50 15,00 9,00 36,00 64,50 53º 

155425 LUCAS PEGORARO RUIPERES 07/10/1996 7,50 13,50 7,00 36,00 64,00 54º 

154868 LUIZ HENRIQUE STRASINSKI DE MEDEIROS 13/08/1987 7,50 9,00 5,00 42,00 63,50 55º 

156075 IVANILDO DOS SANTOS VIEIRA 21/03/1975 3,00 13,50 5,00 42,00 63,50 56º 

150518 MARIANA CODO MOREIRA 11/10/1989 13,50 15,00 5,00 30,00 63,50 57º 

154574 NATALIA ALVAREZ CAZETTA 28/02/1997 6,00 12,00 3,00 42,00 63,00 58º 

144428 JOICE KARINA DE AMORIM 18/03/1998 6,00 12,00 3,00 42,00 63,00 59º 

150770 ARIELLY DIAS DOS SANTOS 09/03/1999 6,00 12,00 3,00 42,00 63,00 60º 

153825 VINICIUS GERIONI BRAZOLOTO 30/04/2000 4,50 13,50 3,00 42,00 63,00 61º 

148404 CLAUDINEI DE SOUZA DE LIMA 27/08/1992 10,50 7,50 9,00 36,00 63,00 62º 

153465 GUILHERME DE JESUS FRIIA 06/03/1997 6,00 15,00 6,00 36,00 63,00 63º 

155816 EDERSON DOS SANTOS CORDEIRO DE OLIVEIRA 17/02/1991 9,00 12,00 5,00 36,00 62,00 64º 

154078 STENIO CARDOSO RODRIGUES 20/01/1987 6,00 15,00 5,00 36,00 62,00 65º 

154450 GABRIEL MAGALHAES PINHEIRO 05/10/1988 6,00 15,00 5,00 36,00 62,00 66º 

154571 PRISCILLA TOMAZI VIEIRA DA COSTA 02/08/1986 6,00 10,50 3,00 42,00 61,50 67º 

147419 ADRIELLY STEFANY FRANCA SOBRINHO 01/08/1999 9,00 10,50 6,00 36,00 61,50 68º 

145865 ELENI POLESEL PAES 05/11/1972 7,50 12,00 6,00 36,00 61,50 69º 

141717 ALEXANDRE ROMANELLI PEREIRA 07/08/1992 6,00 13,50 6,00 36,00 61,50 70º 

142438 VANUZA CRISTINA DA SILVA BRASIL 23/12/1979 1,50 13,50 4,00 42,00 61,00 71º 

155615 GEAN FELIPE FELIZ DA SILVA 26/01/1995 7,50 13,50 4,00 36,00 61,00 72º 

155794 GABRIEL DE LIMA CUSSUNOQUE 30/10/1996 6,00 15,00 4,00 36,00 61,00 73º 

154714 ALISSON ANDRE PEREIRA 30/09/1987 4,50 13,50 7,00 36,00 61,00 74º 

148198 PABLO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS LIPA 28/01/2001 6,00 10,50 2,00 42,00 60,50 75º 

155355 ELENICE MARIA CATELI DA SILVA 25/08/1990 4,50 7,50 6,00 42,00 60,00 76º 

150061 VICTOR JOSE COSTA 10/05/1994 6,00 4,50 7,00 42,00 59,50 77º 

148546 RICARDO TERUKI KARIA 21/01/1997 6,00 13,50 4,00 36,00 59,50 78º 

156202 CLEVERSON DA SILVA 11/06/1992 7,50 15,00 7,00 30,00 59,50 79º 

154300 ANDRE BRAZ GALDINO 22/11/1985 6,00 12,00 5,00 36,00 59,00 80º 

155674 NATHALY MARQUES DA SILVA 06/03/1993 9,00 15,00 5,00 30,00 59,00 81º 

152252 KARINE DANIELLY DOS SANTOS 06/07/1986 6,00 13,50 3,00 36,00 58,50 82º 

154945 ANDRE DE ALMEIDA ANDRETA 10/09/1990 6,00 13,50 3,00 36,00 58,50 83º 

155550 MARCOS JOSE DOS SANTOS 24/02/1976 3,00 13,50 6,00 36,00 58,50 84º 

142122 BEATRIZ RIBEIRO SILVA 03/05/1999 6,00 6,00 4,00 42,00 58,00 85º 

149782 SUELLEN PARDIN 27/04/1997 3,00 9,00 4,00 42,00 58,00 86º 

154997 NATALIA PEREIRA GARCIA 11/11/1995 6,00 12,00 4,00 36,00 58,00 87º 

152958 ANA PAULA SEGANTINI SOTTORIVA 07/09/1990 4,50 13,50 4,00 36,00 58,00 88º 

148450 LUCAS APARECIDO DA SILVA FLORENTINO 12/12/2000 4,50 13,50 4,00 36,00 58,00 89º 
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154375 CLEBERSON DAS NEVES SILVA 14/10/1980 4,50 10,50 7,00 36,00 58,00 90º 

155932 TIAGO ALONE DOS SANTOS 19/09/1988 4,50 9,00 2,00 42,00 57,50 91º 

151126 CAROLINA YUMI MATSURA 03/09/1998 7,50 15,00 5,00 30,00 57,50 92º 

148677 LUIS GUSTAVO SCHMITZ DE SOUZA 13/04/1999 4,50 7,50 3,00 42,00 57,00 93º 

151054 GUILHERME MARQUES TOMIELO 20/02/1997 3,00 9,00 3,00 42,00 57,00 94º 

155989 JONATHAN FERNANDO DA SILVA 07/04/1991 4,50 13,50 9,00 30,00 57,00 95º 

148067 EVELYN MOURA NODA 30/01/1995 6,00 4,50 4,00 42,00 56,50 96º 

155220 KELLEN FERNANDA DA SILVA 30/03/1995 6,00 13,50 1,00 36,00 56,50 97º 

154302 ALISSON LUIZ FERREIRA DA MATA 30/06/1988 4,50 12,00 4,00 36,00 56,50 98º 

155483 SUSANA LEHMKUHL DE SOUZA ANZILIERO 13/09/1981 7,50 13,50 5,00 30,00 56,00 99º 

146905 EDUARDA APARECIDA GOMES DA SILVA 24/05/1999 6,00 4,50 3,00 42,00 55,50 100º 

152709 JOSE CARLOS SANT ANA 25/09/1983 4,50 10,50 4,00 36,00 55,00 101º 

150385 ALESSANDRA ALMEIDA OLIVETI 03/11/1994 9,00 12,00 4,00 30,00 55,00 102º 

148200 VICTOR ANTONIO BOREIA ROZENO 31/07/1992 6,00 15,00 4,00 30,00 55,00 103º 

155052 RAFAEL GUIMARAES 21/06/1991 3,00 15,00 7,00 30,00 55,00 104º 

141701 ANDRESSA DA SILVA 11/01/1981 1,50 9,00 2,00 42,00 54,50 105º 

154570 ALTAIR RODRIGUES CORREA 18/10/1969 3,00 10,50 5,00 36,00 54,50 106º 

155450 JOSE DOS PRAZERES PEDRO JUNIOR 29/12/1978 3,00 10,50 5,00 36,00 54,50 107º 

147036 MARIA EDUARDA SANCHES DA SILVA 28/10/1999 7,50 12,00 5,00 30,00 54,50 108º 

156084 WILLIAM ANTONIO DE ABREU FERREIRA 04/05/1997 6,00 13,50 5,00 30,00 54,50 109º 

141898 CAMILA CARVALHO FELIPE 18/11/1999 4,50 4,50 3,00 42,00 54,00 110º 

151606 VALERIA BOTELHO CORDEIRO 31/12/1980 7,50 4,50 6,00 36,00 54,00 111º 

148552 RICARDO BARBOSA SOARES 14/08/1990 3,00 15,00 6,00 30,00 54,00 112º 

150264 RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 16/12/1987 6,00 7,50 4,00 36,00 53,50 113º 

150303 ALINE SGARBOSA MADIA 29/06/1993 9,00 10,50 4,00 30,00 53,50 114º 

150149 CAMILA SIMOES TOLEDO 29/05/1989 7,50 12,00 4,00 30,00 53,50 115º 

141771 ALMIR  MONTEMOR 09/11/1973 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 116º 

143691 ALESSANDRA ROBERTA DA SILVA 08/06/1984 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 117º 

153252 JOSE PAULO RODRIGUES JUNIOR 28/03/1989 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 118º 

153167 LETICIA DE OLIVEIRA PIMENTEL 27/04/1998 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 119º 

146911 FERNANDO SILVA MORENO 31/07/1984 6,00 10,50 6,00 30,00 52,50 120º 

154581 MAYARA CARLA ALVAREZ 07/01/1989 4,50 12,00 6,00 30,00 52,50 121º 

146679 VALDIR LEITE DA SILVA 05/06/1963 1,50 15,00 6,00 30,00 52,50 122º 

153754 CAROLINE FERREIRA GARRIDO 03/11/1980 6,00 12,00 4,00 30,00 52,00 123º 

155820 CAMILA DE SOUZA SEMLER 15/08/1985 4,50 7,50 3,00 36,00 51,00 124º 

141001 ANDERSON LUCAS 30/04/1981 10,50 13,50 3,00 24,00 51,00 125º 

153806 JAELYNE MARQUES TOMIELO 13/07/1991 9,00 7,50 4,00 30,00 50,50 126º 

153369 GUILHERME SILVA PEREIRA 14/06/2000 4,50 12,00 4,00 30,00 50,50 127º 

148993 EDERSON GALDINO DE SOUZA 15/08/1984 3,00 9,00 2,00 36,00 50,00 128º 

141769 BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA 14/06/1992 3,00 6,00 5,00 36,00 50,00 129º 

 

 

LEIA-SE: 
 

ANALISTA ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

155651 EDSON VILELA 24/02/1976 13,50 12,00 6,00 60,00 91,50 1º 

149030 CLEITON JOSE ROCHA GEREY 10/08/1987 13,50 13,50 8,00 54,00 89,00 2º 

155627 THIAGO SILVA DAS NEVES 20/06/1981 12,00 10,50 5,00 60,00 87,50 3º 

141929 BARBARA DE PAULA VASCONCELLOS DIAS 02/08/1990 13,50 15,00 5,00 54,00 87,50 4º 

154610 TALLES VALOTO ZARDO 26/07/1996 12,00 13,50 8,00 54,00 87,50 5º 
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150109 FILIPE NEVES DOS SANTOS 02/08/1993 6,00 15,00 4,00 60,00 85,00 6º 

155682 RUAN FELIPE MARTINS SCHIAVO 19/06/1999 10,50 15,00 4,00 54,00 83,50 7º 

154568 TOMAS DOS SANTOS 01/10/1990 7,50 15,00 6,00 54,00 82,50 8º 

154327 ANA LUCIA CAVALCANTE GARCIA 22/11/1974 10,50 10,50 6,00 54,00 81,00 9º 

154848 IGOR HENRIQUE DA SILVA ARRUDA 07/06/2000 7,50 13,50 6,00 54,00 81,00 10º 

146151 VINICIUS HENRIQUE NEGRAO BONASSOLI 31/03/1994 6,00 15,00 6,00 54,00 81,00 11º 

152969 JOAO VITOR PINTO RANDO 09/01/1997 12,00 15,00 6,00 48,00 81,00 12º 

147658 IASMIM MESQUITA PAIVA 21/04/1995 9,00 9,00 7,00 54,00 79,00 13º 

141784 VALDIR LUCIANO DE SOUZA 22/10/1975 7,50 15,00 8,00 48,00 78,50 14º 

150500 ELI SANDRA APARECIDA SILVA BATISTA 10/06/1983 10,50 15,00 4,00 48,00 77,50 15º 

146581 LUCAS COSTA BELARMINO 27/05/1998 9,00 12,00 6,00 48,00 75,00 16º 

152390 KAREN DE OLIVEIRA 14/06/1989 6,00 15,00 6,00 48,00 75,00 17º 

141909 ERICA LARISSA LAUREANO 28/03/1995 10,50 13,50 2,00 48,00 74,00 18º 

154893 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES 06/10/1989 12,00 13,50 6,00 42,00 73,50 19º 

150074 PAULO FELIPE DE SOUZA MARTIN 20/02/1998 4,50 10,50 4,00 54,00 73,00 20º 

156093 FRANCIELI BONFIM DOS SANTOS 24/04/1988 9,00 12,00 4,00 48,00 73,00 21º 

155570 WELLINGTON DOUGLAS CORDEIRO 20/05/1989 6,00 13,50 5,00 48,00 72,50 22º 

146389 ROMARIO RODRIGUES DA CONCEICAO 12/12/1995 6,00 15,00 3,00 48,00 72,00 23º 

147831 GUSTAVO CECOTE GARCIA 01/08/1996 10,50 13,50 6,00 42,00 72,00 24º 

150678 REDERSON ATALIBA RODRIGUES 31/08/1973 15,00 15,00 6,00 36,00 72,00 25º 

155699 HIGOR GABRIEL FERREIRA SANTOS 17/06/1998 7,50 15,00 7,00 42,00 71,50 26º 

153467 HELLINTON DOS SANTOS 02/03/1997 9,00 15,00 5,00 42,00 71,00 27º 

144994 EDUARDO PERIN DA SILVA 03/01/1989 7,50 15,00 6,00 42,00 70,50 28º 

148527 JUNIOR MESSIAS CANDIDO LEITE DA SILVA 29/05/1990 7,50 15,00 6,00 42,00 70,50 29º 

154016 LORENNA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 23/06/1994 7,50 10,50 4,00 48,00 70,00 30º 

155599 MICHEL BORGHI FERRAZ RODRIGUES 29/09/1989 9,00 15,00 4,00 42,00 70,00 31º 

154020 ROGERIO CACERES 08/01/1994 12,00 10,50 5,00 42,00 69,50 32º 

152777 ANGELINA BOITO BROUWENSTYN 03/01/1991 7,50 15,00 5,00 42,00 69,50 33º 

146048 LARISSA BECH PRADO 30/01/1993 4,50 13,50 3,00 48,00 69,00 34º 

144431 CLEIDSON SALUSTIANO DA SILVA 05/06/1982 6,00 15,00 6,00 42,00 69,00 35º 

150957 PLINIO JOSE DA COSTA SALUSTIANO 20/06/1991 12,00 15,00 6,00 36,00 69,00 36º 

146457 THAIS ROOS 16/07/1985 9,00 13,50 4,00 42,00 68,50 37º 

149893 ANGELICA ZOFFOLI DE AGUIAR 30/01/1979 7,50 10,50 2,00 48,00 68,00 38º 

153966 PAMELA SABRINA DE OLIVEIRA SOUZA 21/08/1995 1,50 9,00 3,00 54,00 67,50 39º 

153896 VITOR REIS TOMIASSI 30/03/1994 3,00 13,50 3,00 48,00 67,50 40º 

153690 ALESSANDRO DA SILVA PARIZ 05/09/1977 4,50 10,50 4,00 48,00 67,00 41º 

154109 THARCILA SAYURI SUGUIYAMA 18/04/1997 4,50 10,50 4,00 48,00 67,00 42º 

156230 VANDERLEI MORAES DE ANGELO 28/06/1987 4,50 15,00 5,00 42,00 66,50 43º 

154246 ANDRE YAMAGUCHI BEDIN 17/06/1981 10,50 15,00 5,00 36,00 66,50 44º 

146356 MAYRA DA SILVA COSTA 30/01/1998 7,50 12,00 4,00 42,00 65,50 45º 

152572 ROGERIO DOS SANTOS 30/08/1989 4,50 15,00 4,00 42,00 65,50 46º 

151827 SERGIO DONIZETE MAZUTTI JUNIOR 15/03/1994 4,50 12,00 7,00 42,00 65,50 47º 

146053 REGINA DE LIMA SALVAC MENEZES 13/08/1991 10,50 15,00 4,00 36,00 65,50 48º 

155736 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 25/04/1990 10,50 15,00 10,00 30,00 65,50 49º 

154864 APARECIDO SOARES DA SILVA 22/10/1964 3,00 15,00 5,00 42,00 65,00 50º 

147371 THAINARA ANDRESA DA SILVA MODESTO 09/06/1997 7,50 12,00 3,00 42,00 64,50 51º 

150306 JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 24/03/1976 6,00 10,50 6,00 42,00 64,50 52º 

140890 DHOSER ANTONIO DE LIMA DE SOUZA 23/12/1996 4,50 15,00 3,00 42,00 64,50 53º 

154133 MARCOS AURELIO FIORAMONTE DA SILVA 22/08/1995 4,50 15,00 9,00 36,00 64,50 54º 

155425 LUCAS PEGORARO RUIPERES 07/10/1996 7,50 13,50 7,00 36,00 64,00 55º 

154868 LUIZ HENRIQUE STRASINSKI DE MEDEIROS 13/08/1987 7,50 9,00 5,00 42,00 63,50 56º 
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156075 IVANILDO DOS SANTOS VIEIRA 21/03/1975 3,00 13,50 5,00 42,00 63,50 57º 

150518 MARIANA CODO MOREIRA 11/10/1989 13,50 15,00 5,00 30,00 63,50 58º 

154574 NATALIA ALVAREZ CAZETTA 28/02/1997 6,00 12,00 3,00 42,00 63,00 59º 

144428 JOICE KARINA DE AMORIM 18/03/1998 6,00 12,00 3,00 42,00 63,00 60º 

150770 ARIELLY DIAS DOS SANTOS 09/03/1999 6,00 12,00 3,00 42,00 63,00 61º 

153825 VINICIUS GERIONI BRAZOLOTO 30/04/2000 4,50 13,50 3,00 42,00 63,00 62º 

148404 CLAUDINEI DE SOUZA DE LIMA 27/08/1992 10,50 7,50 9,00 36,00 63,00 63º 

153465 GUILHERME DE JESUS FRIIA 06/03/1997 6,00 15,00 6,00 36,00 63,00 64º 

155816 EDERSON DOS SANTOS CORDEIRO DE OLIVEIRA 17/02/1991 9,00 12,00 5,00 36,00 62,00 65º 

154078 STENIO CARDOSO RODRIGUES 20/01/1987 6,00 15,00 5,00 36,00 62,00 66º 

154450 GABRIEL MAGALHAES PINHEIRO 05/10/1988 6,00 15,00 5,00 36,00 62,00 67º 

154571 PRISCILLA TOMAZI VIEIRA DA COSTA 02/08/1986 6,00 10,50 3,00 42,00 61,50 68º 

147419 ADRIELLY STEFANY FRANCA SOBRINHO 01/08/1999 9,00 10,50 6,00 36,00 61,50 69º 

145865 ELENI POLESEL PAES 05/11/1972 7,50 12,00 6,00 36,00 61,50 70º 

141717 ALEXANDRE ROMANELLI PEREIRA 07/08/1992 6,00 13,50 6,00 36,00 61,50 71º 

142438 VANUZA CRISTINA DA SILVA BRASIL 23/12/1979 1,50 13,50 4,00 42,00 61,00 72º 

155615 GEAN FELIPE FELIZ DA SILVA 26/01/1995 7,50 13,50 4,00 36,00 61,00 73º 

155794 GABRIEL DE LIMA CUSSUNOQUE 30/10/1996 6,00 15,00 4,00 36,00 61,00 74º 

154714 ALISSON ANDRE PEREIRA 30/09/1987 4,50 13,50 7,00 36,00 61,00 75º 

148198 PABLO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS LIPA 28/01/2001 6,00 10,50 2,00 42,00 60,50 76º 

148955 DINO ALESSANDRO MORO 03/01/1981 6,00 7,50 5,00 42,00 60,50 77º 

155114 NATIELI MELLO APOLINARIO 05/08/1995 6,00 13,50 5,00 36,00 60,50 78º 

155355 ELENICE MARIA CATELI DA SILVA 25/08/1990 4,50 7,50 6,00 42,00 60,00 79º 

140891 YASMIM GAY ORLANDO TEIXEIRA 08/07/1991 4,50 13,50 6,00 36,00 60,00 80º 

150061 VICTOR JOSE COSTA 10/05/1994 6,00 4,50 7,00 42,00 59,50 81º 

148546 RICARDO TERUKI KARIA 21/01/1997 6,00 13,50 4,00 36,00 59,50 82º 

156202 CLEVERSON DA SILVA 11/06/1992 7,50 15,00 7,00 30,00 59,50 83º 

154300 ANDRE BRAZ GALDINO 22/11/1985 6,00 12,00 5,00 36,00 59,00 84º 

155674 NATHALY MARQUES DA SILVA 06/03/1993 9,00 15,00 5,00 30,00 59,00 85º 

152252 KARINE DANIELLY DOS SANTOS 06/07/1986 6,00 13,50 3,00 36,00 58,50 86º 

154945 ANDRE DE ALMEIDA ANDRETA 10/09/1990 6,00 13,50 3,00 36,00 58,50 87º 

155550 MARCOS JOSE DOS SANTOS 24/02/1976 3,00 13,50 6,00 36,00 58,50 88º 

142122 BEATRIZ RIBEIRO SILVA 03/05/1999 6,00 6,00 4,00 42,00 58,00 89º 

149782 SUELLEN PARDIN 27/04/1997 3,00 9,00 4,00 42,00 58,00 90º 

154997 NATALIA PEREIRA GARCIA 11/11/1995 6,00 12,00 4,00 36,00 58,00 91º 

152958 ANA PAULA SEGANTINI SOTTORIVA 07/09/1990 4,50 13,50 4,00 36,00 58,00 92º 

148450 LUCAS APARECIDO DA SILVA FLORENTINO 12/12/2000 4,50 13,50 4,00 36,00 58,00 93º 

154375 CLEBERSON DAS NEVES SILVA 14/10/1980 4,50 10,50 7,00 36,00 58,00 94º 

155932 TIAGO ALONE DOS SANTOS 19/09/1988 4,50 9,00 2,00 42,00 57,50 95º 

151126 CAROLINA YUMI MATSURA 03/09/1998 7,50 15,00 5,00 30,00 57,50 96º 

148677 LUIS GUSTAVO SCHMITZ DE SOUZA 13/04/1999 4,50 7,50 3,00 42,00 57,00 97º 

151054 GUILHERME MARQUES TOMIELO 20/02/1997 3,00 9,00 3,00 42,00 57,00 98º 

155989 JONATHAN FERNANDO DA SILVA 07/04/1991 4,50 13,50 9,00 30,00 57,00 99º 

148067 EVELYN MOURA NODA 30/01/1995 6,00 4,50 4,00 42,00 56,50 100º 

155220 KELLEN FERNANDA DA SILVA 30/03/1995 6,00 13,50 1,00 36,00 56,50 101º 

154302 ALISSON LUIZ FERREIRA DA MATA 30/06/1988 4,50 12,00 4,00 36,00 56,50 102º 

155483 SUSANA LEHMKUHL DE SOUZA ANZILIERO 13/09/1981 7,50 13,50 5,00 30,00 56,00 103º 

146905 EDUARDA APARECIDA GOMES DA SILVA 24/05/1999 6,00 4,50 3,00 42,00 55,50 104º 

152709 JOSE CARLOS SANT ANA 25/09/1983 4,50 10,50 4,00 36,00 55,00 105º 

150385 ALESSANDRA ALMEIDA OLIVETI 03/11/1994 9,00 12,00 4,00 30,00 55,00 106º 

148200 VICTOR ANTONIO BOREIA ROZENO 31/07/1992 6,00 15,00 4,00 30,00 55,00 107º 
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155052 RAFAEL GUIMARAES 21/06/1991 3,00 15,00 7,00 30,00 55,00 108º 

141701 ANDRESSA DA SILVA 11/01/1981 1,50 9,00 2,00 42,00 54,50 109º 

154570 ALTAIR RODRIGUES CORREA 18/10/1969 3,00 10,50 5,00 36,00 54,50 110º 

155450 JOSE DOS PRAZERES PEDRO JUNIOR 29/12/1978 3,00 10,50 5,00 36,00 54,50 111º 

147036 MARIA EDUARDA SANCHES DA SILVA 28/10/1999 7,50 12,00 5,00 30,00 54,50 112º 

156084 WILLIAM ANTONIO DE ABREU FERREIRA 04/05/1997 6,00 13,50 5,00 30,00 54,50 113º 

141898 CAMILA CARVALHO FELIPE 18/11/1999 4,50 4,50 3,00 42,00 54,00 114º 

151606 VALERIA BOTELHO CORDEIRO 31/12/1980 7,50 4,50 6,00 36,00 54,00 115º 

145435 THATIANE MACEDO BENATI 29/10/1997 10,50 10,50 3,00 30,00 54,00 116º 

148552 RICARDO BARBOSA SOARES 14/08/1990 3,00 15,00 6,00 30,00 54,00 117º 

150264 RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 16/12/1987 6,00 7,50 4,00 36,00 53,50 118º 

150303 ALINE SGARBOSA MADIA 29/06/1993 9,00 10,50 4,00 30,00 53,50 119º 

150149 CAMILA SIMOES TOLEDO 29/05/1989 7,50 12,00 4,00 30,00 53,50 120º 

141771 ALMIR  MONTEMOR 09/11/1973 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 121º 

143691 ALESSANDRA ROBERTA DA SILVA 08/06/1984 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 122º 

153252 JOSE PAULO RODRIGUES JUNIOR 28/03/1989 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 123º 

153167 LETICIA DE OLIVEIRA PIMENTEL 27/04/1998 6,00 13,50 4,00 30,00 53,50 124º 

146911 FERNANDO SILVA MORENO 31/07/1984 6,00 10,50 6,00 30,00 52,50 125º 

154581 MAYARA CARLA ALVAREZ 07/01/1989 4,50 12,00 6,00 30,00 52,50 126º 

146679 VALDIR LEITE DA SILVA 05/06/1963 1,50 15,00 6,00 30,00 52,50 127º 

153754 CAROLINE FERREIRA GARRIDO 03/11/1980 6,00 12,00 4,00 30,00 52,00 128º 

155820 CAMILA DE SOUZA SEMLER 15/08/1985 4,50 7,50 3,00 36,00 51,00 129º 

141001 ANDERSON LUCAS 30/04/1981 10,50 13,50 3,00 24,00 51,00 130º 

153806 JAELYNE MARQUES TOMIELO 13/07/1991 9,00 7,50 4,00 30,00 50,50 131º 

153369 GUILHERME SILVA PEREIRA 14/06/2000 4,50 12,00 4,00 30,00 50,50 132º 

148993 EDERSON GALDINO DE SOUZA 15/08/1984 3,00 9,00 2,00 36,00 50,00 133º 

141769 BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA 14/06/1992 3,00 6,00 5,00 36,00 50,00 134º 

 

 

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Diamante do Norte - PR, 03 de maio de 2022. 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito de Diamante do Norte - PR 
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